СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

24.08.2023 №_10/4
О проведении дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию района Бибирево города Москвы в 2023 году
В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и на основании обращения управы района Бибирево от 24.08.2023 № 01-10-875/23,  Совет депутатов решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Бибирево города Москвы в 2023 году за счет денежных средств в размере 837 300 рублей 00 копеек по социально-экономическому развитию районов города Москвы за 2023 год в части приобретения билетов на новогодние представления для населения района Бибирево.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Бибирево города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального округа Бибирево и разместить на официальном сайте муниципального округа Бибирево.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево Аршанского А.В.
Глава муниципального округа Бибирево                           А.В. Аршанский